Российская  Федерация
Республика Алтай

Муниципальное  образование
«Усть-Коксинский район»
Совет депутатов
МО «Усть-Коксинский район»

	[image: Gerb_KOKSA_6]

	Россия Федерацияязы
Алтай Республика

Муниципал тізілмі
«Коксуу-Оозы аймак»
Депутаттардын аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                                                                      ЧЕЧИМ

        29 мая 2015 г.	           № 17-16
с. Усть-Кокса

О признании утратившим силу Решения
Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район»
Республики Алтай от 11.03.2011г. № 24-9
«Об утверждении Порядка предоставления
на территории Муниципального образования
«Усть-Коксинский район» бесплатно в собственность
отдельным категориям граждан Российской Федерации
земельных участков для индивидуального жилищного
строительства без проведения торгов»

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 23.06.2014г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай, Совет депутатов Муниципального образования «Усть-Коксинский район»,

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район» Республики Алтай от 11.03.2011г. № 24-9 «Об утверждении Порядка предоставления на территории Муниципального образования «Усть-Коксинский район» бесплатно в собственность отдельным категориям граждан Российской Федерации земельных участков для индивидуального жилищного строительства без проведения торгов».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Уймонские вести» и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай и распространяется на правоотношения возникшие с 1 марта 2015 года.

  Председатель  Совета депутатов                                   Глава Муниципального образования
МО «Усть-Коксинский район» РА                                   «Усть-Коксинский район» РА

________________ О.В. Акимов                                            _____________С.Н. Гречушников
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf